ORDIN  DE  PLATA nr. 25 DATA EMITERII 17 aprilie 2024 TIP.DOC. 4

PLATITI 6500.00 LEI Sase Mii Cinci Sute lei 00 bani

PLATITOR (R) "LEX ROAD DESIGN"SRL Cod IBAN MD46ML000000002251603852
CODUL FISCAL 1021600031196

PRESTATORUL PLATITOR BC'Moldindconbank'S.A.

BENEFICIAR (R) MF-TR Chisinau-bugetul de stat I.S.Administratia de Stat a 
Drumurilor

Cod IBAN MD29TRPCCC518430D00891AA